Директору Санкт-Петербургского филиала Финуниверситета

Ю.Е. Путихину

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	        основное место работы
        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с получением нового паспорта.
Приложение: Копия паспорта, ___ л.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                    (подпись)

Отделом кадров
заявление получено ________________________________________________________